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1. INNGANGUR

1.1 Fyrri madingar

Orkustofnunfallmaddi & Hengilssweedi med nokkurraéra millibili fra 1982til 1998til ad
fylgjast med haadarbreytingumlands,lengstaf i samvinnuwvid Hitaveitu Reykjavikur, en
arid 1998var baadi fallmadt og madt med GPS-naditakni i fallmaddum linum,p. e. sum
fastmerkjanna, semfallmadt var 4, voru notud semmadistddvar vio GPS-nadingarnar.

Radgert var ad nota framvegisGPS-nadingar og ef til vill SAR-meditaskni i sted fall-
madinga til ad fylgjast med hreyfingumlandsa Hengilsswadi. | skyrslu um GPS-nad-
ingara Hengilsswai fyrir OrkuveituReykjavikur i mai 2000(GunnarbPorbergssor2000)
er stuttyfirlit yfir GPS-nadingarnar1998o0g 1999,auk madingannaérid 2000.

1.2 Yirlit yfir madingarnar 2001

Mynd 1 (bls. 22) synir GPS-nadingar a Hengilssweadi arid 2001. Madt var fra stod HH45
aMosfellshedi med pipulinuad Negavallavirkjun, austura Grafningsvegog med honum
i stid AU216 austanOlfusvatngr og padan, ad 6sk Landsvirkjunar, i stddvar LM3216
vid Ljosafossog HN837i stiflu, par semSogid rennurdr Fingvallavatni.

Madt var i nokkrumstodvum umhverfisNesjavallavirkjun, padan suur & Olkelduhédls og
i stbdvum i Svinahii® og vid Hengladalé ad pjodvegi 1. Madt var i linu fra Olkelduhélsi
med Katlatjornumnordaustura Graf ningsveg.

Einnig var madd lina fra stod HH22 i Svinahrauni,med vegi ad Kolvidarhdli og eftir
bj6dvegi 1, um Hveragesi, og endd i landnedingastpli vid Olfusborgir (aur OLFS),
enhannhefurnd fengid nafnid LM0365. Allar pessamadingar foru fram i maimanudi.

Vegna vantanlegrarann®knarboranaOrkuveitu Reykjavikur sunnanSka@smnyrarfjalls,
var stbovum HH46, HH47, HH48, HH49, NE63 og HH76 badt vid i madinetid og pag
maddar i junimanudi. Pea erueinnigsyndaramyndl.

Skilyrdi til madinga (&standjénhvolfsins)voru skarri en vaanta métti, par semfjoldi sol-
bletta (og jafnframt truflanir fr sdlu) er i hdmarki arin 20000g 2001. brjér linur voru
endurnaddar.

A mynd2 (bls. 23) erusyndarléréttar og | 6dréttar breytingara hnitummeadistodva fra pvi
eftir jardskjalftahrinu i juni 1998par til i ma 2001. Hafa beri hugaad éhrifa jardskjalft -

VY

mynd.

A mynd 3 (bls. 24) eru syndarléaréttar og |68réttar breytingara hnitum madistédva milli
madinga i ma 2000 0g ma 2001. Jal®skjaftarnir & Sudurlandi urdu skdmmu eftir ad
fyrri madingarnarféru fram.



2. GPS-MELINGAR | MAT OG JUNIi ARID 2001

2.1 Framkvaand

Tvo maditaki Landsvirkjunar (Trimble 4400SSi)og eitt teki Landmedinga islands
(Trimble 4000SSi)voru notwd vid madingarnar. Loftnetin (CompactL1/L2 w/Ground
Plane med Trimble 4400SSiog Micro-centered L1/L2 w/Ground Plane med Trimble
4000SSi)med madit akjunum premurhafaéll sdmu einkennisblur, par a medal pvermél
jaraskifu og haed fasaméju yfir nedri bran hennar,en paar télur eru notadar vid ad maeda
og reikna loftnetstesdir. Adur en madingarnarhdfust voru pristifar (tribrach), semnota
atti vid madingarnarskadadir, enleidréttingavar ekki porf.

Madt var i 4 kist. & 15 sek.fresti tvisvar & dag. Madingarnarstdu i fyrstu fra 12.til 30.
ma. Enginnsnjor var & vegum,en nokkur aurbleyta. Nokkrum stddvum var bedt vid a
Hellisheidi og paa maddar 20-26.juni.

Mynd 1 synir madil inur vid GPS-nadingarnar &id 2001. Madingarnar na yfir sama
svaadi 0g arid 2000,en auk pessyfir Katlatjarnainu, ad Lj6safossiog Steingimsstd, og
loks i nyju stbdvarnara Hellisheidi.

Einnmadur var vid madingarnar. Hannstillti upp premurmeaditagkjum (tveimur vid vid-
botarmedingar & Hellisheidi), maddi i 4 kist. (t. d. milli kl. 7 og 11) og flutti svotvo eda
brju taki i nyjar madistodvar. Ad sidari madingu lokinni (t. d. milli kl. 12 og 16) voru
takin tekin samanog ekid til Reykjavikur, rafhlédur settari hledslu, gogn flutt Gr madi -
taskjum i tolvu og a disklinga. Loks var reiknad Ut ur madingum dagsinstil ad dkveda
hvortendurnadinga vaai porf.

Tafla 1 synir hversar madt var i hverri stdd, nafn madiskrar (& disklingi) og hasd loftnets
einsog hun var skrdd i madib ok.

Eftir reynslunaaf GPS-nadingum Orkustofnunar & Hengilssweadi 1998-2001, rikir ekki
samabjartgyni og eftir madingarnara utanvedum Reykjanesskaga 1998. Sidan pa hafa
skilyrdi til madinga farid versnandivegnaéhrifa fra solu, en pau munufara batnandia
nasstuarum. GPS-nadingarnarerunu framkveemdarsemhér segir:

= Madt eri 4 kist. med 15 sek.milli madinga.

Lengdmadil inaer oftastundir 3 km. Askilegter ad mada lengrilinurtvisvar.

Tegund lausnanid Utreikning rdmvektoraer "L 1 fixed".

Ad jafnadi erendurnadt ef viomidunarfervik (referencevariance)fer yfir 3—-4.

AEskilegter ad fullmada prihyrningaog marghyrninga, ef pad er haegt an pessad madi -
linurverdi langar.



Tafla 1. Loftnetshaedir o. fl. samkvaemt meelibdk

. Meeli- Meeli- Loftnets- Athuga-
Dags. Dagur Timi Stod skra heed semd
0919-1359 HH41 HH411320 1.159u Nafn
0907-1341 HH43 HH431320 0.981u
0848-1325 HH45 HH451320 1.122 u Haed
12/5 132 1503-2000 HH41 HH411321 1.159u Nafn
1511-1946 HH38 HH381320 1.015u
1527-1808 V304 V3041320 1.031u Sleppt ?
1815-1927 V304 V3041321 1.031u
0704-1105 HH38 HH381330 1.070u
0656-1016 NV35 NV351330 1.383u
13/5 133 0642-1131 7315 73151330 1.253 u
1205-1657 NV10 NV101330 1.103 u
1217-1640 NV35 NV351331 1.383u
0631-1030 HH38 HH381340 1.043 u
0621-1053 7315 73151340 1.108 u
14/5 134 0612-1047 NV10 NV101340 1.103 u
1155-1622 NV10 NV101341 1.103 u Heaed
1147-1607 NES8 NE581340 1.116u
1141-1556 NV33 NV331340 1.035u
0546-0945 V304 V3041360 1.002 u
1036-1504 | V304 V3041361 1.002 u
16/5 136 0539-0949 NE58 NE581360 1.102u
1033-1453 NE58 NE581361 1.102u
0529-0953 NV33 NV331360 1.037 u
1023-1437 NV16 NV161360 0.997 u
0640-1039 NV16 NV161370 1.067 u
0634-1054 7347 73471370 0.917 u
17/5 137 0626-1118 A216 A2161370 1.093 u
1110-1701 A216 A2161371 1.093 u
1143-1640 3216 32161370 1.163 u
0807-1834 7393 73931380 1.026 u
18/5 138 0924-1727 7274 72741380 1.008 u
1049-1448 NV04 NV041380 1.021u
0605-1051 7315 73151390 1.075u
0557-1037 7274 72741390 1.068 u
19/5 139 0630-1110 NV33 NV331390 0.989u
1155-1645 3216 32161390 1.056 u
1226-1625 H837 H8371390 1.118u




Tafla 1. Loftnetshaedir o. fl. samkvaemt meelibok (framhald)

Dads Daqur Timi Meeli- Meeli- Loftnets- Athuga-
gs- 9 stod skra haed semd

1048-1708 | 7402 74021410 0.840 u Heed
21/5 141 1126-1639 | 7393 73931410 0.988 u

1211-1611 | 7399 73991410 1.148 u

0650-1049 | HHO4 HH041420 | 1.124u

0643-1104 | 7404 74041420 0.999 u 3)
e 149 0628-1150 | 7402 74021420 0.838 u

1223-1651 | 7402 74021421 0.838 u

1233-1710 | 7091 70911420 1.188u

1214-1634 | 7401 74011420 0.979 u

0625-1057 | HH15 HH151430 | 1.120u

1058-1555 | HH15 HH151431 | 1.120u
23/5 143 1051-1540 | HHO9 HH091431 | 1.107u

0610-1026 | HHO4 HH041431 | 1.104u

1124-1525 | HHO4 HH041432 | 1.090u

0649-1118 | 0305 03051440 0.116t Nafn 4

1219-1652 | 0305 03051441 0.116 t Nafn

1 144 11 Naf

a5 144 0639-1050 | 0365 03651440 0.116 t afn

0628-1103 | 1401 14011440 1.124 u

1210-1637 | HH52 HH521440 | 1.021u

1202-1625 | 7404 74041441 0.975u

0646-1117 | HH15 HH151450 | 1.103u Haed

0639-1101 | HH19 HH191450 | 1.110u

-104 HH22 HH2214 1.02

o5/ 145 0630-1046 50 023u

1240-1618 | 7404 74041450 1.079 u

1247-1607 | HH50 HH501450 | 1.077u

1235-1630 | HHO1 HH011450 | 1.155u

1227-1653 | 0305 03051460 0.117t Nafn
26/5 146 1234-1703 | HH61 HH611460 | 1.022u

1212-1635 | 7143 71451460 1.087 u Nafn

0552-1153 | 7393 73931470 1.057 u

0751-1327 | DU25 DU251470 | 1.196u
075 147 0835-1352 | HH90 HH901470 | 1.109u

1352-1822 | HH90 HH901471 | 1.109u

1422-1850 | HH94 HH941470 | 1.059u

1450-1906 | A216 A2161470 1.044 u

0643-1105 | 0305 03051480 0.117t Nafn

0633-1048 7531 75311480 1.015u 5)
28/5 148 0622-1033 | 7535 75351480 1.141 u

1148-1646 | 7393 73931480 0.987 u

1229-1615 | HH85 HH851480 | 1.174u Nafn




Tafla 1. Loftnetshaedir o. fl. samkvaemt meelibok (framhald)

Dads Daqur Timi Meeli- Meeli- Loftnets- Athuga-
gs- 9 stod skra haed semd
0532-1155 | 7274 72741490 1.065 u
0636-1043 | 7331 73311490 1.028 u
29/5 149 1311-1802 | NV39 NV391490 | 0.863u
1332-1732 | NV16 NV161490 1.012 u
1402-1835 | Nv41 NV411490 1.171 u
1015-1502 | HH38 HH381500 | 1.038u 6)
30/5 150 1044-1445 | V304 V3041500 0.905 u 6)
1531-2012 | HH41 HH411500 | 1.122u 6)
1556-2028 | HH43 HH431501 | 1.003u 6)
0557-1536 | 7399 73991710 1.095 u
20/6 171 0622-0908 | 7400 74001710 1.069 u
1019-1440 | HH76 HH761710 | 1.076u
0554-1628 | HH19 HH191720 | 1.102u
21/6 172 0624-1024 | HH46 HH461720 | 1.016u
1101-1608 | HH47 HH471720 | 1.047u
0510-1429 | HH48 HH481730 | 1.017u
22/6 173 0529-0929 | HH47 HH471730 | 1.046u
0954-1442 | HHO9 HH091730 | 1.077 u
1-1611 | NE NE631741 1.057
93/6 174 0501-16 63 63 057 u
1038-1556 | HH49 HH491740 | 0.994 u
. 7)
24/6 175 0509-0935 | HH47 HH471750 | 1.047 u
0529-0928 | NE63 NE631750 1.057 u
0503-1450 | HH49 HH491760 | 1.060u
25/6 176 0530-0930 | HH76 HH761760 | 1.013u
1011-1427 | HHO4 HHO041760 | 1.098u
. 6)
26/6 177 0517-1005 | 7393 73931770 1.046 u i
0546-1025 7399 73991770 1.075u )

1)
2)

‘U (uncorrected): Loftnetsheed meeld sem Oleidrétt skéafjarleegd.
i ll skipti var meelt i 7 mm djapa holu i bolta i V304.

%) Bolti { 7404 er brotinn. Boltabrotid var lagt vid brotsarid.

4)

5 [ st6d 7531 var meelt ofan & bolta (ekki i holu).
6 Endurmeeling

7

't’ (true vertical): Loftnetshaed meeld 168rétt og skrad leidrétt.

Meeling i HHA47 trufladist 23/6. Vinir vorir 'Nordurvikingur’ voru par neerri.
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2.2 Urvinnda

Vid Urvinnslu madingannavar hasd & sttd HH45 & Mosfellshedi haldio fastri eins og
avallt adur, og laréttum hnitum (breidd og lengd) a stod HH38 nordan vid Dyradal var
haldid 6breyttumfra 1998,einsog gertvar 199909 2000.

Rdmvektorarvoru reiknadir med forriti WAVE (semer hluti af GPSurveyfra Trimble)
0g nidursBdur utreikninganna eru i t6flu 2. Madingar, semvar hafna (par semendur
madt var), eru ekki med i toéflunni. Fjorar linur med viomidunarfervik (referencevari-
ance)yfir 4 erui toflunni, en prjér peirraerui fullmaddum prihyrningumeda marghyrni
ingum.

Madiskekkjumvar jafnad med forriti, semer hluti af GPSurveyog yfirlit yfir j6fnunina
eritoflu 3.

2.2.1 Umkerfi ISN93,GRS800g WGS84

Sporvalansemnotud er i kerfi ISN93, er hluti af alpjodlegum stadli, GRS80(Geodetic
ReferenceSystem1980), sem sanpykktur var a pingi IUGG (International Union og
Geodesyand Geophysics) Canberrai desembed979. Hélf asarnirerua = 6378137 m
og b = 6356752,3141 m (Moritz 1984). Getama pessad sporvalaGRS80er m. a. notud i
NAD83, North AmericanDatum1983.

Sporvalansemnotwd er i kerfi WGS84,World GeodeticSystem1984, hefur hélf asana
a=6378137m og b = 6356752,3142 m (Departmentof Defensel988). bessisporvala
er notuwd vid reksturGP Sstadsetningarkerfisins.

Reiknama Ut Ur GPS-nadineti, semerinnanvid 640km i pvermél, a eftirfarandihéatt:
= GengDd er Ut fra hnitumi grunnstdvaneti(sporvalaGRS80).

= Reiknad eri kerfi WGS84.

= Reiknadar breiddir, lengdir og hasdir yfir spondlu eru tdlkadar med 0,01 mmné&
kvaamni semstaardir midadar vid spondlu GRS80.

= Jadmidjuhnit eruekki gefin uppi skyrslu med nidursdum.

2.3 Nurstoour

Breidd og lengd madist6dva og haed yfir spondlu erui téflu 4. Viémidun (geodeticdat
um)er ISN93med spondlu GRS80.

Keiluhnit (og hagdir yfir spondlu) med somu viomidun erugefin i téflu 5.Keiluhnitin eru
fengin med hornsannrivérpun Lambertsaf sponolu a keilu, pannigad madikvardi er 1:1
a breiddarbaugum 64°15’'N og 65°45’'N. X-asinn stefnir austurog Y-asinn nordur sam
sida hadegisbaugia 19°V. Stadur (65°N, 19°V) hefur hnitin X = 500000 m,Y =
500000 m.
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Tafla 2. Nidurstddur utreikninga med WAVE

Fra Til Tegund Skéfjar- Hlutfall ~ Viom.- Loftnetshaedir

stoo stédvar  lausnar leegd (m)  (Ratio)  fervik (m) (m)

0305 7143 L1 fixed 1560.168 11.8 1.863 | 0.117t 1.087u
0305 7531 L1 fixed 1766.610 10.0 1.744 | 0.117t 1.015u
0305 7535 L1 fixed 2215.160 7.2 3477 | 0.117t 1.141u
1401 0305 L1 fixed 1526.173 12.7 1.157 | 1.124u 0.116t
1401 0365 L1 fixed 1904.749 9.4 1.375 | 1.124u 0.116t
3216 H837 L1 fixed 4435.626 9.7 3.903 | 1.056u 1.118u
7091 7402 L1 fixed 754.645 7.5 2.453 | 1.188u 0.838u
7274 7331 L1 fixed 1130.627 16.8 1.224 | 1.065u 1.028 u
7274 7393 L1 fixed 4074.008 25.1 3.674 | 1.008u 1.026 u
7274  NV0O4 L1 fixed 1339.374 10.3 2.043 | 1.008u 1.021u
7315 7274 L1 fixed 1276.472 10.2 1.771 | 1.075u 1.068u
7315 NV33 L1 fixed 1517.284 11.1 1.613 | 1.075u 0.989 u
7347 NV16 L1 fixed 1785.579 12.0 1.666 | 0.917u 1.067u
7393 7399 L1 fixed 1482.619 12.9 1.798 | 1.046u 1.075u
7393 DU25 L1 fixed 4330.830 4.1 3.485 | 1.057u 1.196u
7393 HH85 L1 fixed 2166.281 9.3 3.408 | 0.987u 1.174u
7399 7393 L1 fixed 1482.613 16.7 3.192 | 1.148u 0.988u
7399 7400 L1 fixed 418.168 14.2 1.264 | 1.095u 1.069u
7399 HH76 L1 fixed 1535.468 4.8 5,579 | 1.095u 1.076u
7402 7399 L1 fixed 1712.413 5.8 5.334 | 0.840u 1.148u
7402 7401 L1 fixed 1052.525 7.8 2.472 | 0.838u 0.979u
7402 7404 L1 fixed 1851.442 7.1 2.611 | 0.838u 0.999u
7404 HHO4 L1 fixed 2012.341 8.1 1.934 | 0.999u 1.124u
7404 HH50 L1 fixed 271.581 17.3 0.943 | 1.079u 1.077u
A216 3216 L1 fixed 4999.271 7.0 2946 | 1.093u 1.163u
A216 7347 L1 fixed 2232.066 11.0 2502 | 1.093u 0.917u
DU25 HH90 L1 fixed 1392.225 11.1 1.238 | 1.196u 1.109u
HHO1 7404 L1 fixed 371.540 11.2 1.319 | 1.155u 1.079u
HHO9 HHO4 L1 fixed 2635.229 12.4 2.954 | 1.107u 1.090u
HH15 HHO4 L1 fixed 4569.872 13.8 2451 | 1.120u 1.104u
HH15 HHO09 L1 fixed 2011.835 6.6 2.830 | 1.120u  1.107u
HH15 HH19 L1 fixed 1819.735 15.3 1.620 | 1.103u 1.110u
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Tafla 2. Nidurstodur utreikninga med WAVE (framhald)

Fra Til Tegund Skéfjar- Hlutfall ~ Viom.- Loftnetshaedir

stoo stédvar  lausnar leegd (m)  (Ratio)  fervik (m) (m)

HH19 HH22 L1 fixed 2373.172 9.4 1.822 | 1.110u 1.023u
HH19 HH46 L1 fixed 1674.022 12.2 4876 | 1.102u 1.016u
HH19 HH47 L1 fixed 1661.378 5.7 3.727 | 1.102u 1.047u
HH38 HHA41 L1 fixed 1228.358 16.9 2122 | 1.015u 1.159u
HH38 NV35 L1 fixed 1597.415 10.6 3.224 | 1.070u 1.383u
HH38 V304 L1 fixed 2967.403 6.2 3.832 | 1.038u 0.905u
HH41  HH43 L1 fixed 2611.177 12.1 1.744 | 1.122u 1.003u
HH45 HHA43 L1 fixed 1645.904 8.0 3476 | 1.122u 0.981u
HH47 NEG63 L1 fixed 1438.355 5.2 2.054 | 1.047u 1.057u
HH48 HHO09 L1 fixed 1079.351 11.2 2110 | 1.017u 1.077u
HH48 HH47 L1 fixed 766.398 10.6 1.947 | 1.017u 1.046u
HH49 HHO4 L1 fixed 2402.591 7.2 2.840 | 1.060u 1.098 u
HH49 HH76 L1 fixed 1414.363 6.3 3.276 | 1.060u 1.013u
HH52 0305 L1 fixed 2048.842 12.8 1.860 | 1.021u 0.116t
HH52 7404 L1 fixed 1430.751 12.1 1.429 | 1.021u 0.975u
HH61 0305 L1 fixed 1525.756 11.3 2.420 | 1.022u 0.117t
HH90 HH94 L1 fixed 2181.207 6.2 2.090 | 1.109u 1.059u
HH94  A216 L1 fixed 1671.588 8.8 2.085 | 1.059u 1.044u
NE58 V304 L1 fixed 1038.424 135 2.085 | 1.102u 1.002u
NE63 HH49 L1 fixed 1138.306 10.8 2288 | 1.057u 0.994u
NV10 7315 L1 fixed 1318.384 6.4 3.577 | 1.103u 1.108u
NV10 HH38 L1 fixed 2257.311 10.3 3.777 | 1.103u 1.043u
NV10 NE58 L1 fixed 1750.904 11.3 2.683 | 1.103u 1.116u
NV10 NV33 L1 fixed 957.099 5.9 2715 | 1.103u 1.035u
NV10 NV35 L1 fixed 1116.508 6.4 4,226 | 1.103u 1.383u
NV16 NE58 L1 fixed 2553.576 10.8 1.765 | 0.997u 1.102u
NV16 V304 L1 fixed 3101.933 9.8 2.053 | 0.997u 1.002u
NV33 NE58 L1 fixed 1425.561 11.6 2701 | 1.037u 1.102u
NV35 7315 L1 fixed 1055.023 114 3.220 | 1.383u 1.253u
NV39 NV16 L1 fixed 1897.229 8.2 3.460 | 0.863u 1.012u
NV39 Nv4l L1 fixed 2318.287 9.6 3.436 | 0.863u 1.171u
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Tafla 3. Yfirlit yfir nidurstddur jofnunar

Skekkjustudull (global scalar) 6,9
Fjoldi meelilina 63
Steersta leidrétting stefnu (") 0,34
Steersta leidrétting lengdar (mm) 3
Steersta leidrétting haedarauka (mm) 9
Steersta hlutfall halfass i stadalellipsu

a moti lengd vektors i milljonustu hlutum (ppm) 4,8
Steersta stadalfravik meelds haedarauka (mm) 18
T-gildi 3,39
Fjoldi atlaga 0
Pekktar stodvar 1
Reiknadar stodvar 51
Steersti halfas stadalellipsu (mm) 5
Steersta stadalfravik haedar (mm) 32
Frividd 36
95%-studull fyrir eina vidd, ty4 975 2,03
95%-studull fyrir tvaer viddir, V2*F; 54 0.5 2,55

Ovissa vid maelingu loftnetshaeda var sett 0 mm
0g vid 168un loftnets yfir bolta einnig 0 mm.
t og F er haegt ad fletta upp i toéflum (Neave 1978).
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Tafla 4. Baugahnit meelistédva arid 2001 og haedir yfir sporvolu

Stod

Breidd

Lengd

Upp (M)

7091
7143
7274
7315
7331
7347
7393
7399
7400
7401
7402
7404
7531
7535
AU216
DU25
HN837
HHO1
HHO4
HHO9
HH15
HH19
HH22
HH38
HH41
HH43

64°01'47.28742"N
64°00'08.28330"N
64°05'40.12095"N
64°06'15.25694"N
64°05’'06.44541"N
64°07'17.41102"N
64°03'31.97704"N
64°02'57.45644"N
64°02'59.34273"N
64°02'42.82290"N
64°02'11.01474"N
64°01'12.21375"N
64°00'53.26461"N
64°01'31.96598"N
64°06'51.31126"N
64°04’'37.61767"N
64°07'59.22138"N
64°01'12.89585"N
64°01'13.37584"N
64°01'10.50416"N
64°01'31.61626"N
64°02'27.32521"N
64°03'17.53808"N
64°07'27.47768"N
64°07°22.31864"N
64°07'19.25529"N

21°17°04.14567"V
21°14’56.67189"V
21°16’00.65409"V
21°16'49.89141"V
21°15°28.42149"V
21°09'06.70337"V
21°14°52.77615"V
21°16’'08.45377"V
21°16'38.94520"V
21°16’49.54608"V
21°17'16.80646"V
21°16'52.16762"V
21°11'19.16722"V
21°12'45.88098"V
21°06’32.98693"V
21°10'10.76220"V
21°01'42.27275"V
21°17'19.47627"V
21°19'20.28572"V
21°22°34.17966"V
21°24°54.11349"V
21°24'11.47685"V
21°26'23.59320"V
21°18'34.67125"V
21°20°04.61455"V
21°23'17.42768"V

401.705°
368.615°
377.118°
402.778°
374.232°¢
178.410°€
429.885°
464.134°
447.651°
431.473°
407.002¢
400.914°
138.186°
154.614°
182.405°¢
421.369°
167.960°¢
400.630°
421.105°
422.176°
333.794°¢
322.794°
322.523¢
432.770°
390.772°¢
379.288°¢
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Tafla 4. Baugahnit meelistédva arid 2001 og haedir yfir sporvolu (framhald)

Stod

Breidd

Lengd

Upp (M)

HH45
HH46
HH47
HH48
HH49
HH50
HH52
HH61
HH76
HH85
HH90
HH94
HV1401
LMO305
LMO0365
LM3216
NE058
NE063
NV04
NV10
NV16
NV33
NV35
NV39
NV41
Vr304

64°07'12.61974"N
64°03'01.73793"N
64°02'09.55860"N
64°01'45.12584"N
64°02’30.89323"N
64°01'03.52966"N
64°00'46.18216"N
63°59'45.02298"N
64°03'03.73113"N
64°03'45.93618"N
64°05'15.59217"N
64°06'20.59190"N
64°00'21.79285"N
64°00'21.00994"N
63°59'30.78590"N
64°05'36.89624"N
64°07'13.13454"N
64°02'23.12564"N
64°05'59.43985"N
64°06'53.50195"N
64°07'40.02682"N
64°06'36.23651"N
64°06'45.13176"N
64°08'40.24490"N
64°09'22.42547"N
64°07'38.24939"N

21°25'18.08668"V
21°22'36.43912"V
21°22'16.40078"V
21°22'25.37815"V
21°19'13.10307"V
21°16'49.44911"V
21°15'25.19158"V
21°11'49.96377"V
21°18'00.67047"V
21°12'16.28175"V
21°09'16.13419"V
21°0814.27071"V
21°11'14.13598"V
21°13'06.32257"V
21°09'55.84283"V
21°01°05.38361"V
21°14°06.45804"V
21°20’35.06381"V
21°14’32.33188"V
21°16’07.19784"V
21°11°08.07506"V
21°15'09.40211"V
21°17'27.28314"V
21°10'42.27907"V
21°13'03.94633"V
21°14'57.27746"V

385.920°
379.926°
454.588°
456.245°
435.275°
392.536°
368.039°
102.359¢
425.691°
449.835°
336.678°
276.063¢
131.004°
196.558¢
105.754°¢
157.091°¢
209.254°¢
451.849°
308.794°
367.787¢
196.563¢€
233.840°
430.794°
180.643¢
181.805°¢
231.392°¢
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Tafla 5. Keiluhnit meelistédva arid 2001 og haedir yfir sporvélu

Austur Nordur Upp
St6d
(m) (m) (m)

7091 388353.192 393858.850 401.705¢
7143 389973.921 390732.791 368.615°
7274 389473.243 401033.501 377.118°
7315 388845.912 402144.852 402.778°
7331 389872.372 399975.694 374.232¢
7347 395180.045 403848.642 178.410¢
7393 390251.101 397034.870 429.885°
7399 389186.888 396003.200 464.134°
7400 388775.524 396076.451 447.651°
7401 388613.328 395570.386 431.473¢
7402 388207.978 394599.368 407.002°¢
7404 388476.544 392767.530 400.914°¢
7531 392976.622 392021.191 138.186°
7535 391841.202 393259.958 154.614°¢
AU216 397232.228 402970.752 182.405°
DU25 394143.810 398932.779 421.369°
HN837 401233.007 404943.907 167.960°¢
HHO1 388106.612 392802.043 400.630°
HHO4 386467.279 392876.731 421.105°
HHO09 383832.083 392885.712 422.176°
HH15 381957.633 393611.044 333.794°
HH19 382601.810 395312.921 322.794°
HH22 380869.911 396935.414 322.523°
HH38 387509.612 404431.354 432.770°
HH41 386287.408 404316.399 390.772°¢
HH43 383676.333 404319.048 379.288°
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Tafla 5. Keiluhnit meelistédva arid 2001 og haedir yfir sporvélu (framhald)

Austur Nordur Upp
St6d
(m) (m) (m)

HH45 382036.733 404175.817 385.920°
HH46 383930.892 396329.096 379.926°
HH47 384141.991 394704.148 454.588¢
HH48 383991.802 393952.625 456.245°
HH49 386652.865 395272.076 435.275°
HH50 388503.748 392497.445 392.536°
HH52 389628.423 391919.504 368.039¢
HH61 392485.042 389923.676 102.359°¢
HH76 387672.294 396252.400 425.691°
HH85 392387.577 397392.151 449.835°
HH90 394923.945 400082.755 336.678°
HH94 395829.759 402066.036 276.063°
HV1401 393011.221 391044.794 131.004°
LMO305 391486.671 391073.680 196.558¢
LMO0365 394020.502 389429.516 105.754¢
LM3216 401591.101 400522.736 157.091¢
NEO58 391121.069 403857.025 209.254°
NEO063 385532.295 395072.717 451.849°
NV04 390690.179 401588.721 308.794°
NV10 389466.187 403307.642 367.787°¢
NV16 393562.633 404604.916 196.563¢
NV33 390229.007 402745.344 233.840°
NV35 388373.403 403087.697 430.794°
NV39 393975.703 406456.560 180.643¢€
NV41 392107.016 407828.570 181.805°¢
Vr304 390461.372 404658.664 231.392¢
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3. BREYTINGAR MILLI ARA

3.1 GPS-nadingar 1998,20000g 2001

Tafla 6synir keiluhnit samkwemt madingum eftir jardskjélftahrinu 199809 breytingarfra
jani 1998til mai 2001. Mynd 2 synir smu breytingar.

Tafla 6. Keiluhnit og haedir yfir sporvélu 1998 og breytingar til 2001
St63 Austur/X Norour/Y Upp/Z dXx dy dz
(m) (m) (m) (m) (m) (m)
7143 389973.870 390732.825 368.573 0.051 -0.034  0.042
7274 389473.249 401033.482 377.109 -0.006 0.019 0.009
7315 388845.914 402144.839 402.774 -0.002 0.013 0.004
7331 389872.379 399975.673 374.204 -0.007 0.021  0.028
7347 395180.054 403848.635 178.404 -0.009 0.007  0.006
7393 390251.090 397034.879 429.846 0.011 -0.009  0.039
7399 389186.861 396003.218 464.087 0.027 -0.018  0.047
7402 388207.949 394599.376 406.956 0.029 -0.008  0.046
7404 388476.507 392767.563 400.867 0.037 -0.033  0.047
AU216 397232.235 402970.748 182.400 -0.007 0.004 0.005
DU25 394143.809 398932.778 421.338 0.001 0.001  0.031
HHO4 386467.246 392876.739 421.076 0.033 -0.008  0.029
HHO9 383832.051 392885.718 422.163 0.032 -0.006  0.013
HH15 381957.602 393611.050 333.783 0.031 -0.006  0.011
HH19 382601.776 395312.931 322.783 0.034 -0.010 0.011
HH22 380869.878 396935.428 322.517 0.033 -0.014  0.006
HH38 387509.612 404431.354 432.768 0.000 0.000  0.002
HH41 386287.407 404316.400 390.776 0.001 -0.001 -0.004
HH43 383676.327 404319.058 379.293 0.006 -0.010  -0.005
HH45 382036.725 404175.831 385.920 0.008 -0.014  0.000
HH52 389628.381 391919.541 367.995 0.042 -0.037  0.044
HH85 392387.577 397392.157 449.791 0.000 -0.006  0.044
HH90 394923.946 400082.750 336.658 -0.001 0.005  0.020
HH94 395829.763 402066.031 276.055 -0.004 0.005  0.008
LMO0305 391486.622 391073.714 196.514 0.049 -0.034 0.044
NEO058 391121.071 403857.011 209.244 -0.002 0.014 0.010
NV04 390690.204 401588.704 308.772 -0.025 0.017 0.022
NV10 389466.188 403307.638 367.784 -0.001 0.004  0.003
NV16 393562.642 404604.907 196.554 -0.009 0.009  0.009
NV33 390229.010 402745.344 233.816 -0.003 0.000  0.024
NV35 388373.397 403087.690 430.801 0.006 0.007 -0.007
NV39 393975.710 406456.561 180.632 -0.007 -0.001  0.011
NVvV41l 392107.021 407828.577 181.785 -0.005 -0.007 0.020
Vr304 390461.383 404658.658 231.393 -0.011 0.006 -0.001
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Tafla 7 synir keiluhnit samkwamnt madingum &rid 200009 breytingarfra ma 2000til ma
arid 2001. Mynd 3synir somu breytingar.

Tafla 7. Keiluhnit og haedir yfir sporvélu 2000 og breytingar til 2001

St653 Austur/X Norour/Y Upp/Z dXx dy dz
(m) (m) (m) (m) (m) (m)

7274 389473.245 401033.498 377.113 -0.002 0.003  0.005
7315 388845.912 402144.851 402.774 0.000 0.001 0.004
7347 395180.053 403848.636 178.415 -0.008 0.006 -0.005
7393 390251.087 397034.875 429.871 0.014 -0.005 0.014
7399 389186.862 396003.207 464.106 0.026 -0.007  0.028
7402 388207.944 394599.374 406.971 0.034 -0.006  0.031
7404 388476.512 392767.543 400.879 0.032 -0.013  0.035
AU216 397232.240 402970.745 182.413 -0.012 0.007 -0.008
HHO4 386467.250 392876.739 421.088 0.029 -0.008  0.017
HHO09 383832.053 392885.725 422.161 0.030 -0.013  0.015
HH15 381957.604 393611.058 333.771 0.029 -0.014  0.023
HH19 382601.783 395312.934 322.773 0.027 -0.013  0.021
HH22 380869.889 396935.426 322.499 0.022 -0.012 0.024
HH38 387509.612 404431.354 432.764 0.000 0.000 0.006
HH41 386287.409 404316.398 390.772 -0.001 0.001  0.000
HH43 383676.331 404319.055 379.293 0.002 -0.007 -0.005
HH45 382036.731 404175.822 385.920 0.002 -0.005  0.000
HH52 389628.387 391919.520 368.003 0.036 -0.016  0.036
HV1401 393011.174 391044.809 130.967 0.047 -0.015  0.037
LMO0305 391486.633 391073.695 196.519 0.038 -0.015  0.039
LMO0365 394020.453 389429.529 105.696 0.049 -0.013  0.058
NEO058 391121.070 403857.020 209.259 -0.001 0.005 -0.005
NV04 390690.182 401588.718 308.790 -0.003 0.003 0.004
NV10 389466.185 403307.645 367.783 0.002 -0.003  0.004
NV16 393562.635 404604.910 196.567 -0.002 0.006 -0.004
NV33 390229.006 402745.345 233.838 0.001 -0.001  0.002
NV35 388373.399 403087.698 430.792 0.004 -0.001  0.002
Vr304 390461.376 404658.663 231.392 -0.004 0.001  0.000

3.2 Breytingar 1998-2001

Landbreytingar & Hengilssweedi fré pvi eftir jardskjélftahrinu i juni 1998 (hrinan st6d
3.—6.jani) par til i mai 2001 erusyndara mynd?2. Myndin & ad gefaupplysingartil vio-
botar vid mynd3, einsog greinter fra sidar, fremurenad synalangimaoréun & svesdinu.

En vardandilangtimaproun gefur mynd 2 visbendingarsemsumareru villandi, en adrar
kunnaad veraréttar:
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= Landreisi nagrenniNegavallavirkjunar milli madinga 199809 1999,enfyrir 1998
seigpad samkwaamt fallmadingum og einnig seig pad fra 1999til 2000 samkwemt
GPS-nadingum.

= Litlar semengarlaréttar hreyfingarurdu i Katlatjarnarlinu 1998-2001,enland hef-
ur risio par og & Oklelduhalsi.

= | andvirdist hafarisid og sigid litillega a vixl a vesturhlutaHellisheidar og i Svina-
hrauni samkwaemt GPS-nadingunum,og pad vekur spurninguum nékvaemni peirra
semhadarmedinga (fra HH45 &4 Mosfellshedi um Olkelduhéls og vesturHellisheii
alla leid i HH22 i Svinahrauni),envid urdum einnig varir vid oreglu i hasdarbreyt
inguma pessusvesdi & medanfallmadingar tiokudust.

3.3 Breytingar 2000-2001

Overulegareda engarhadarbreytingarurdu i linu fra HH45 a Mosfellshedi fram hja
Negavallavirkjun ad AU216 austanOlfusvatnsr, en markisekar laréttar hreyfingar(mest
14 mm)til nordvestursurdu austast linunnimilli madinga 200009 2001.

Engarmarkiekar breytingarurdu i naestanagrenniNegavallavirkjunar.

Med hlidsjon af mynd 2 ma adla ad laréttar hreyfingari jaroskjaftunum & Sudurlandi i
jani 2000 héfi ekki ndd til Katlatjarnainu, en landris, mest44 mm i HH85, hefur ordid
milli madinga 1998 og 2001. Landhieaingar samfarajardskjalftunum madast engar
nordan vid Olkelduhdls, nemaadurnefndarléréttar hreyfingar i Grafningi (i 7347 og
AU216).

Land hefur hreyfstum 15 mm i austs@austbega stefnuog risid um 14 mmi 73934 Ol-
keldutdlsi, og paar laréttu og |6dréttu hreyfingarvaxa pegarsunnardregur. | sthd 7404
vid veganot Hengladalsvegar og hringvegarer larétt hreyfing 35 mm i stefnuaustsd-
austurog ris er einnig 35 mm.

Vestar & Hellisheidi og i Svinahraunieru léréttar hreyfingarnokkru minni eni 7404 og
stefnaner allt ad 30° sunnarvid austur.enrisid erfra 15til 24 mm. Austanvid 7404eru
|aréttar hreyfingarmeiri, um 50 mm i Hveragesi og vid Olfusborgir, stefnaner 15° eda
meir sunnarvid austur,0g landriser &berandimest58 mmi LM0365 vi& Olfusborgir.

PessarGPS-nadingar & Hengilssei eru afstdar einsog fyrri GPS-nadingar og fall-
madingar Orkustofnunar & pvi sveadi. Einsog nidursidur eru settarfram, virdist suwdur-
hluti svesdisins hafa hreyfst milli madinga 2000 og 2001 en nordurhlutinn synist naesta
Obifanlegur. | reyndsinap6 madingarnaradeinsad sudurhlutinn hefur hreyfstmidad vid
nordurhlutann.
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Skyringar: -23-
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MYND 2. Breytingar lands fra juni 1998 til mai 2001



Skyringar: 24-

50 mm ris
50 mm larétt hreyfing
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